
Dz-15.0021.17.2016 

 

Uchwała Nr XVII/111/2016 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 28.01.2016 r. 
 

w sprawie zawarcia umowy najmu.  

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1509 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Szkoły Podstawowej Nr 89 w Krakowie w sprawie 

wyrażenia zgody na ponowne zawarcie umowy najmu części powierzchni dachu budynku 

szkolnego położonego os. Piastów 34a pod stację bazową telefonii komórkowej z firmą P4 

Sp. z o.o. na lata 2016 - 2019 - pismo Wydziału Skarbu Miasta UMK – Referat 

ds. Spółdzielni Mieszkaniowych, Trwałego Zarządu i Użytkowania znak:                                    

GS-02.6871.4.10.2015 z dnia 30.12.2015 r. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy zaopiniowała pozytywnie wniosek Szkoły Podstawowej nr 89 w Krakowie 

w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie umowy najmu części powierzchni dachu 

budynku szkoły. Biorąc pod uwagę przeprowadzone pomiary promieniowania wykonane 

w pobliskich budynkach mieszkalnych nie stwierdzono przekroczenia dopuszczalnych norm. 

Do Rady Dzielnicy nie wypłynęły żadne uwagi mieszkańców dotyczące funkcjonującej od lat 

stacji bazowej telefonii komórkowej. W związku z powyższym postanowiono jak wyżej.  
 


